
REZERWACJA MIEJSC I OPŁATY
Karta zgłoszenia do pobrania na:
www.naukamuzyki.pl
Koszt  tygodniowych warsztatów wynosi  500 zł.
Rezerwacją miejsca jest dostarczenie wypełnionej karty 
zgłoszenia (elektronicznie lub na papierze) na adres 
Centrum Kultury Muzycznej i opłacenie połowy kosztów 
warsztatów (250 zł) do dnia 
15 maja. Pozostała kwotę można zapłacić na miejscu. 
Szczegóły  dotyczące płatności w karcie zgłoszenia. Ilość 
miejsc ograniczona.
PROPONUJEMY
Tydzień: od poniedziałku do soboty  (45 godzin) zajęć  ze 
znakomitymi artystami i pedagogami oraz koncert 
uczestników warsztatów będący zarazem konkursem, który 
wyłoni 3  osoby  zaproszone do nagrania swojej płyty demo 
w profesjonalnym studio nagrań Bat Studio 
w Olsztynie www.batstudio.pl
Zajęcia wokalne z  Grażyną Łobaszewską. 
Jej asystentem jest  Fi James. 
Zajęcia z dykcji z  Jerzym Lipnickim – aktorem Teatru im. S. 
Jaracza w Olsztynie i pedagogiem Policealnego Studium 
Aktorskiego im. A. Sewruka przy w/w Teatrze oraz  
Państwowej Szkoły Muzycznej w sekcji wokalnej. 
Zajęcia z ruchu scenicznego i tańca poprowadzi Tatiana 
Asmołkowa, choreograf i tancerka, również  związana z 
Teatrem im. Stefana Jaracza
i Studium Aktorskim.  Tatiana tańczy i układa: jazz, folk, 
klasykę, tańce historyczne, charakterystyczne.
Wszystkie zajęcia będą odbywać się  w salach Państwowej 
Szkoły Muzycznej w Olsztynie.

ATRAKCJE DODATKOWE
W nowej filharmonii odbędzie się koncert
Grażyny Łobaszewskiej. Od piątku, 8.07 
w Olsztynie będzie mieć miejsce festiwal „Olsztyńskie Noce 
Bluesowe”. Kto będzie miał dość siły po intensywnej pracy 
będzie mógł skoczyć  posłuchać muzyki. Program „nocy” 
będzie na stronie organizatora –  Miejskiego Ośrodka Kultury.  
Ponadto przez cały czas trwa pełne atrakcji Olsztyńskie Lato 
Artystyczne
Uczestniczki (-nicy) otrzymają pamiątkowe dyplomy.

ZAKWATEROWANIE
w internacie Szkoły Muzycznej: 8 noclegów i całodniowe 
wyżywienie. koszt – 420 zł  od niedzieli, 03.07.11 godz. 18.00 (z 
kolacją) do niedzieli 11 lipca do godz. 10.00 (ze 
śniadaniem).  Internat znajduje się tuż obok szkoły 
muzycznej.
Kto woli mieszkać w innym miejscu może  wykupić  obiady 
w internackiej stołówce  za 6 zł/obiad.  Można również  jeść 
na mieście a tylko nocować
w internacie - 35 zł/dobę.
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WAŻNE !!!
Warsztaty są  dla osób, które UKOŃCZYŁY
16 ROK ŻYCIA. Osoby niepełnoletnie biorą udział
w warsztatach na odpowiedzialność rodziców 
potwierdzoną podpisem na karcie zgłoszenia. 
Rejestracja uczestniczek (-ników) odbywa się
03. 07 w godzinach 18.00 – 20.00  i 4.07. w godz. 8.00 – 9.00 
w internacie Szkoły Muzycznej. 

START
Warsztaty rozpoczynają się w poniedziałek,  
4 lipca o godz. 9.30 przesłuchaniem.
Przygotujcie każda (-y) po jednej piosence po polsku. 
Uczestniczki (-nicy) proszeni są 
o posiadanie dokumentu potwierdzającego tożsamość i 
podkłady do śpiewanych przez siebie piosenek.
Nie zapomnijcie również zabrać  swojego sprzętu do 
słuchania muzyki (mp3… itp.)

ORGANIZATORZY:

Centrum Kultury Muzycznej 
Anna Dramowicz 
ul. Herdera 1/9
10-691 Olsztyn
tel. 603 713 291
www.naukamuzyki.pl

Państwowa Szkoła Muzyczna
im. F. Chopina w Olsztynie 
ul. Kościuszki 39,10-503 Olsztyn
Internat PSM, ul. Kościuszki 39 A, 10-503 Olsztyn
www.szkola-muz.olsztyn.pl

KONTAKT
Anna Dramowicz 
email: musicdra@kki.pl 
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